

17.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	165,189	52,00	8 589,828
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 452,882	1,60	2 324,611
19.	2652102100713	Var pasta	m3	1,610	1 800,00	2 898,000
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	293,330	3,00	879,990
21.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	2 368,135	1,75	4 144,236
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	214,709	3,00	644,127
23.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	153,050	42,00	6 428,100
24.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	9,180	25,50	234,090
25.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	6,600	625,00	4 125,000
26.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,924	33,00	30,492
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 272,956	0,30	381,887
28.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,158	4,00	48,632
Total materiale de construcții						306 211,17

Utilaje de construcții:

1.	2811230007607	Schela metalica autoridicatoare (Lmax=12 m, Hmax=31 m)	h-ut	1 453,500	0,75	1 090,125
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,058	12,00	204,696
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	45,900	36,00	1 652,400
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,280	12,00	267,360
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,676	36,00	60,336
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	4,797	8,00	38,376
Total utilaje de construcții						3 313,34

Total	lei	388 206,74
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	17 703,50
Transportarea materialelor	3,00 %	9 186,34
Cheltuieli de regie	4,00 %	16 603,86
Beneficiul de deviz	3,00 %	12 951,02
Total	100,00 +	444 651,46
TVA	20,00 %	88 930,29

533 581,75

Total deviz:

Intocmit

Verificat

Dir. Tarlepan
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Gimnaziul Micauti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

